خلاصه مقاله زلزله چنگوره - آوج

مهندس علی اکبر معین فر
مشاور مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن

در ساعت ۸ و ۲۸ دقیقه صبح (به وقت تابستانی ایرانی) روز اول تیر ماه سال ۱۳۸۱ مطابق ۲۲ ژوئن ۲۰۰۲ میلادی ساعت ۲ و ۵۸ دقیقه گرینویچ منطقه وسیعی در جنوب شهر قزوین (به فاصله ۱۱۵ کیلومتری قزوین و ۲۲۵ کیلومتری تهران) به لرزه درآمد، این منطقه در غرب شهرستان تاکستان در روستای دره‌ای با امتداد تقریباً شرقی غربی در شهرستان آوج قرار دارد که روستاهای آب دره و چنگوره که شدیدترین صدمات زلزله به آن وارد شده است در آن واقع است.